
 

 
Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení 

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a r

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného.

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení.

Program tohoto kina můžete najít na stránkách 

  5. Pírkovo dobrodružství
Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie

 

sobota  

15.30 hod. 

Pírko je ptačí sirotek, který nevyniká ani krásou peří ani sokolí 

sílou. Je hubený, opelichaný a žije sám v hnízdě, ze kterého 

ještě nikdy nevyletěl. Tak moc by chtěl táhnout do Afriky s 

hejnem ptačích kamarádů! Až se jednoho dne naskytne 

jedinečná příleži

Film Francie. Délka filmu 90

12. Pasažéři

sobota  

17.30. hod. 

Dobrodružný / Drama / Romantický / Sci

Při rutinní vesmírné cestě k novému domovu jsou dva hiber

novaní  pasažéři 

o 90 let dříve, než bylo plánován

smiřují  se  skutečností, 

na lodi, zjišťují, že mezi nimi vzniká cosi více než přátelství... 

Film  USA. Délka filmu 

19. Kráska a zvíře 
Rodinný / Fantasy / Muzikál / Romantický

 

sobota 

15.30 hod. 

 

V hrané adaptaci animované klasiky společnosti Disney, jež je 

ohromující filmovou oslavou jednoho z

příběhů vůbec, velkolepým způsobem ožívají příběh a postavy, 

které diváci znají a zbožňují. Kráska a zvíře popisuje 

pozoruhodný příběh 

Film.USA. Délka filmu 1

26. Místo u moře

 

sobota 

17.30 hod. 

Drama 

Po smrti svého st

kým překvapením, že byl svým bratrem ustanoven jako jediný 

opatrovník synovce Patricka

nání a naplněn obavami se vrací 

temperamentního šestnáctiletého Patricka. 

Film USA  Délka filmu 

SSrrppeenn  22

  
 

 

 

 
 
 

 

Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení 

Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie. 

ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz

Pírkovo dobrodružství 
Animovaný / Rodinný / Dobrodružný / Komedie 

Pírko je ptačí sirotek, který nevyniká ani krásou peří ani sokolí 

sílou. Je hubený, opelichaný a žije sám v hnízdě, ze kterého 

ještě nikdy nevyletěl. Tak moc by chtěl táhnout do Afriky s 

hejnem ptačích kamarádů! Až se jednoho dne naskytne 

jedinečná příležitost.  

Francie. Délka filmu 90 min. 

Pasažéři 
Dobrodružný / Drama / Romantický / Sci-Fi  

Při rutinní vesmírné cestě k novému domovu jsou dva hiber

pasažéři  kosmické  lodi  následkem poruchy probuzeni 

o 90 let dříve, než bylo plánováno. Zatímco se Jim a Aurora 

skutečností,  že  budou  nuceni prožít zbytek života 

lodi, zjišťují, že mezi nimi vzniká cosi více než přátelství... 

. Délka filmu 116 min. 

Kráska a zvíře  
Rodinný / Fantasy / Muzikál / Romantický 

V hrané adaptaci animované klasiky společnosti Disney, jež je 

ohromující filmovou oslavou jednoho z nejpopulárnějších 

příběhů vůbec, velkolepým způsobem ožívají příběh a postavy, 

které diváci znají a zbožňují. Kráska a zvíře popisuje 

pozoruhodný příběh  

. Délka filmu 130 min. 

Místo u moře 

Po smrti svého staršího bratra Joea  zjišťuje Lee Chandler s vel

kým překvapením, že byl svým bratrem ustanoven jako jediný 

synovce Patricka. Lee opouští své současné zaměst

nání a naplněn obavami se vrací do vesnice, aby zde pečoval o 

temperamentního šestnáctiletého Patricka.  

Film USA  Délka filmu 137 min. 

KKIINNOO  PPEE

22001177  

Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

ozvoj české kinematografie.  

www.iperuc.cz www.peruc.cz 

Přístupný film 

Pírko je ptačí sirotek, který nevyniká ani krásou peří ani sokolí 

sílou. Je hubený, opelichaný a žije sám v hnízdě, ze kterého 

ještě nikdy nevyletěl. Tak moc by chtěl táhnout do Afriky s 

hejnem ptačích kamarádů! Až se jednoho dne naskytne 
        Vstupné  50 .- Kč 

Nevhodný do 12 let 

Při rutinní vesmírné cestě k novému domovu jsou dva hiber-

následkem poruchy probuzeni 

a Aurora 

zbytek života 

lodi, zjišťují, že mezi nimi vzniká cosi více než přátelství...  

Vstupné  70.- Kč 

   Přístupný film 

V hrané adaptaci animované klasiky společnosti Disney, jež je 

nejpopulárnějších 

příběhů vůbec, velkolepým způsobem ožívají příběh a postavy, 

které diváci znají a zbožňují. Kráska a zvíře popisuje 
 Vstupné  50 .- Kč 

  Nevhodný do 12 let 

vel-

kým překvapením, že byl svým bratrem ustanoven jako jediný 

. Lee opouští své současné zaměst-

, aby zde pečoval o 

 Vstupné  70.- Kč  

EERRUUCC 


